平成 25 年９月 13 日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 一夫

（コード番号 6140 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木  徹

（ＴＥＬ（03）3222–6311）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年５月 10 日に公表しました平成 26 年３月期の第２

四半期累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）の個別業績予想を修正することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 第２四半期累計期間 個別業績予想（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,300
百万円
1,100

百万円
1,200

百万円
770

円 銭
13.34

今回発表予想（Ｂ） 15,700 1,500 1,750 1,100 19.06

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 400 400 550 330 ―

増 減 率 （ ％ ） 2.6 36.4 45.8 42.9 ―

(ご 参 考 )前 期 実 績
(平成 25 年３月期第 2 四半期)

16,077 1,758 2,412 1,714 28.98

２．業績予想修正の理由

当第２四半期累計期間の個別売上高は、ほぼ前回予想通りの見通しですが、営業利益、経常利益、四

半期純利益につきましては、太陽電池向け電着ダイヤモンドワイヤの回復傾向等により、前回予想を上

回る見込みであります。

なお、連結につきましては、平成 25 年５月 10 日に公表しました業績予想に変更はありません。

また、通期の業績予想につきましては、今後の業績の推移に応じて、修正が必要であると判断した場

合には、速やかに公表いたします。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上